
ŠJ;°

* J' RÁMCOVÁ DOHODA

,,Dodávka nábytku pro účely MěÚ Cheb"
Část 2. - Dodávka židlí

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon"), kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku

uzavřely smluvní strany:

město Cheb
se sídlem: náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
IČO: 00253979
DIČ: CZ00253979
zastoupené: Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Cheb
číslo účtu: 19-528331/0100
(dále jen ,,kupující")

a

unipap plus s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ,
jednající:
telefon/Fax:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Svatopluka Čecha 589/1, 350 02 Cheb
26373947
CZ26373947
Světlanou Keslovou, jednatelkou
354424210
Československá obchodní banka a.s.
191016274/0300

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Plzni, spisová
značka C 16264
(dále jen ,,prodávající")



Článek I
Předmět dohody

l. Předmětem této rámcové dohody je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných
zakázek (dílčích plnění) v rámci veřejné zakázky ,,Dodávka nábytku pro účely MěÚ Cheb"

Část 2. - Dodávka židlí

na dodávky konkrétních komodit uvedených v příloze č. l této dohody. Jednotlivá dílčí
plnění (objednávky) budou zadávána na základě aktuálních potřeb kupujícího po dobu
platnosti této dohody zejména prostřednictvím objednávek vystavených standartním
způsobem, tj. objednávkou v listinné nebo v elektronické podobě.

2. Veškeré podmínky musí odpovídat této dohodě a podmínkám uvedeným v zadávací
dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce.

3. Zboží musí splňovat požadavky obecně závazných právních předpisů, jakož i technických
norem platných pro území České republiky, dále i požadavky obvyklé kvality
a bezvadného zpracování vhodného pro účel, k němuž je takové zboží obvykle používáno.

4. Prodávající bere na vědomí, že si kupující vyhrazuje právo odebírat od prodávajícího zboží
dle svých aktuálních potřeb.

Článek III
Určení podmínek pro jednotlivá dílčí plnění

1. Kupující má právo kdykoli v době platnosti této dohody zaslat objednávku a stanovit
v rámci každé objednávky konkrétní požadované komodity a jejich počet. Objednávka
musí být kupujícím učiněna písemně (listině nebo elektronicky). Za písemnou formu
se považuje rovněž komunikace prostřednictvím elektronické pošty nebo datových
schránek.

2. Prodávající je povinen reagovat na doručenou objednávkou potvrzením nejpozději
do l pracovního dne od jejího odeslání.

3. prodávající je povinen dodávat jednotlivá dílčí plnění na místa určení uvedená
v konkrétní objednávce a na vlastní náklady, nejpozději do 3 týdnů po potvrzení
objednávky kupujícího, pokud kupující nestanoví jinak.

4. prodávající je povinen kupujícímu nabídnout pro plnění konkrétní objednávky alespoň
takové podmínky, na jejichž základě s ním byla rámcová dohoda uzavřena. výjimkou
z této povinnosti je skutečnost, že zboží již nebude na trhu dostupné či z jiných
objektivních důvodů, což je prodávající povinen kupujícímu doložit. Náhrada je možná
jen za zboží prokazatelně stejných či lepších parametrů, kvality a ceny.

Článek IV
Ceny a platební podmínky

l. Maximální hodnota rámcové dohody činí pro

Část 2. - Dodávka židlí - 80 000 Kč bez DPH za dobu jejího trvání.

2. Cena jednotlivé dodávky bude stanovena jako součin počtu kusů dodaného zboží
a příslušných jednotkových cen, které jsou obsaženy v příloze č. l (cena zahrnuje veškeré
náklady na balné, dopravu, montáž a pňpadné reklamační řízení).

Stránka 2 z 6



3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s § 28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu
se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Fakturovaná
částka je uhrazena dnem připsání dané částky na účet prodávajícího.

4. prodávající je oprávněn kupujícímu fakturovat smluvní cenu za konkrétní dodávky,
uskutečněné v rámci jednotlivých dílčích plnění na základě potvrzeného převzetí (např.
předávací protokol, dodací list apod.), kterým si smluvní strany navzájem potvrdí, že
požadované dodávky byly skutečně v požadovaném rozsahu a kvalitě.

5. K výše uvedeným cenám bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši;
prodávaiící odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena k aktuálnímu
datu v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke zrněně zákonné sazby
DPH, je prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
V takovém případě musí být uzavřen dodatek této dohody.

6. Prodávající provede fakturaci nejpozději do 14 dnů po potvrzení převzetí. Lhůta splatnosti
faktur bude stanovena na 14 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu.

Článek V
Vlastnictví a nebezpečí Škody

Vlastnické právo a nebezpečí škody ke zboží přechází na kupujícího dnem potvrzení převzetí.

Článek VI
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

l. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku v délce 24 měsíců od data předání
a potvrzení převzetí zboží.

2. Případné reklamace uplatňují a vyřizují pověření pracovníci smluvních stran. V případě
reklamace zboží je prodávající povinen do 30 kalendářních dnů od převzetí oprávněně
reklamovaného zboží dodat zboží bezvadné, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Při reklamaci je kupující povinen zaslat dokument, na základě kterého bylo potvrzeno
převzetí reklamovaného zboží a laický popis závad. Prodávající je povinen zajistit
převzetí reklamovaného zboží, na své náklady v místě určeném kupujícím.

4. Záruka se vztahuje na všechny vady zboží, které má zboží při převzetí kupujícím
nebo které se objeví v průběhu záruční doby s výjimkou vad, které jsou způsobeny
mechanickým poškozením, opotřebením či nedodržováním pokynů výrobce.

5. Skryté vady zboží je kupující povinen reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění.

6. V případě, že kupující nedodrží postup reklamace, nelze reklamaci uznat a kupujícímu
nevznikají žádné nároky z odpovědnosti za vady.

7. Pokud je uplatněna reklamace vad zboží, je další @racování reklamovaného zboží až
do konečného vyřešení reklamace možné jen se souhlasem prodávajícího.

8. Reklamace nezbavuje kupujícího povinnosti zaplatit kupní cenu za celou dodávku
ve lhůtě splatnosti.

9. V případě oprávněné reklamace má kupující nárok požadovat:
a) slevu z kupní ceny,

Stránka 3 z 6



b) dodání náhradního zboží a odvoz reklamovaného zboží do jím stanovené lhůty, nebo
c) odstoupení od dohody na příslušnou dodávku a vrácení kupní ceny, pokud již byla

uhrazena.

Článek VII
Smluvní pokuta, úrok z prodlení

1. Kupující je oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu v případě prodlení
prodávajícího v rámci dílčího plnění:
a) s jakýmkoli termínem stanoveným dle této dohody, zejména lhůty dle ustanovení

článku III. odst. 2 a 3,
b) s odstraněním vad oproti lhůtám, jež byly kupujícím stanoveny v protokolu o předání

a převzetí,
C) s odstraněním vad uplatněných kupujícím v záruční době.

Výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu a) činí 1 000 Kč za každý
i započatý den prodlení.
Výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu b) činí l 000 Kč za každý
i započatý den prodlení
výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu C) činí 1 000 kč za každý
i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu má prodávající právo
požadovat úrok z prodlení podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

3. výše uvedené smluvní pokuty nejsou omezeny žádnou hranicí a mohou dosáhnout
libovolné výše. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany
domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti,
které se smluvní pokuta týká. Splatnost smluvní pokuty uložené dle tohoto článku dohody
je 14 dní ode dne doručení výzvy k uhrazení ze strany poškozené smluvní strany.

4. Prodávající uděluje kupujícímu výslovný souhlas k eventuálnímu započtení smluvní
pokuty proti jakékoliv pohledávce prodávajícího za kupujícím, a to včetně pohledávky
prodávajícího na zaplacení kupní ceny.

Článek VIII

Trvání, ukončení a účinnost dohody
l. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.03.2020.
2. Tato rámcová dohoda zaniká:

- uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, podle ustanoveni odstavce 1,
- předčasným vyčerpáním maximálního hodnoty rámcové dohody,
- písemnou dohodou smluvních stran;
- okamžitým odstoupením od dohody v případech, kdy některá ze smluvních stran

poruší některou povinnost uvedenou v této dohodě, případně obecně závazné právní
předpisy.

Odstoupit od dohody je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila;
odstoupení od dohody musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

Stránka 4 z 6



3. Kupující je oprávněn ukončit tuto dohodu i písemnou výpovědí bez udání důvodu
ve dvouměsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu.

4. Prodávající je oprávněn předčasně ukončit dohodu pouze v případech stanovených
občanským zákoníkem, kterým se řídí dohoda.

5. Zánikem rámcové dohody nejsou dotčena práva smluvních stran na smluvní pokuty,
náhradu Škody či jiné peněžité nároky z rámcové dohody vyplývající.

Článek IX
Závěrečná ustanovení

l. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá.

2. Dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Kupující se zavazuje realizovat zveřejnění
této dohody v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

3. Změny, úpravy a doplňky této dohody jsou možné na základě odsouhlasení obou
smluvních stran pouze formou písemného dodatku, který potvrdí oprávnění zástupci obou
smluvních stran. K jakémukoli ústnímu ujednání se nepřihlíží.

4. závazkový vztah založený touto dohodou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

5. Jednotlivá ustanovení dohody jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého
z nich nepůsobí neplatnost dohody jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní
úpravy některé ustanovení dohody dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen
,,kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti dohody jako takové, bude
dohoda posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních
stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se
smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní
ustanovení.

6. Účastníci dohody ujednali v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb.,
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že v případě jejich sporu, který by byl
řešen soudní cestou, je místně příslušným soudem místně příslušný soud kupujícího.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tato
dohoda je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto dohodu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných
výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoli v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.

8. Dohoda se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž kupující i prodávající obdrží
po dvou z nich.

9. Tato dohoda je uzavřena v souladu s ustanovením článku VI. odst. 1 písm. b) směrnice
č. 30/2016 o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými
nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM
445/17/2016, a její uzavření bylo schváleno vedením města dne 05.03.2019, číslo zápisu
8/19, bod 10.

Stránka 5 z 6



příloha:
č. l - Specifikace zboží včetně jednotkových cen

V Chebu dn, ..A. \~!2! 5.4 Zc'/f7V Chebu dne .................,

Q O

"" unipap phjs".==1,mA
nl(': cz2637?¥7

Světlana Keslová, jednatelka

,
,..L , , gs O

ť

-- " ' i"
.,.,=: '" *

Mgr. Antonín Jalovec, staróst,

Stránka 6 z 6



Příloha č. l Rámcové dohody - Část 2. - Dodávka židlí ="""\ ""m
Název veřejné zakázky: Dodávka nábytku pro účely MěŮ Cheb

Vlastní technická specifikace požadovaného zboží a vlastni technická specifikace nabízeného zboží - Pokyn k vyplnění: Dodavatel
do položky Parametry nabízeného zboží doplní vlastni technickou specifikaci tak, aby zadavatel mohl porovnat, zda nabízené zboží odpovídá minimálním
požadavkům. které jsou stanoveny v této příloze. Ve sloupci Splnění minimálních požadavků zadavatele dodavatel doplní. zda jím nabízené zboží splňuje
minimálni požadavky stanovené zadavatelem slovy .,ANO" nebo ,,NE". Dodavatel do položky Jednotková cena v KČ bez DPH doplní jím nabízenou cenu.

Zadavatel v této příloze stanovil základní požadavky a parametry dodávaného zboží, které dodavatel musí dodržet a zohlednit ve své nabídce. Dodavatel může
nabídnout zboží s jinými. pokud možno lepšími parametry (v případě. že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoli s parametry horšími, než

požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách a této příloze. Předmětem dodávky musí být zboží nové, ne repasované.
Nesplnění jedné nebo více technických podmínek požadovaných zadavatelem bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek

Číslo Název
položky položky

Zadavatelem požadovaná min.
technická specifikace

Možný vzhled Parametry nabízeného zboží
požadovaného

zboží

DOPLNÍ DODAVATEL

k """'"°""' """""""
(nezávislé nastavení úhlu sedáku

a opěráku) s aretací v několika
pozicích

- píst

Splnění
minimálních
požadavků
zadavatele:
ANO/NE
DOPLNÍ

1)O!)AVATEL

Maximální Jednotková cena
nepřekročiteln v KČ bez DPH Jednotková cena

á cena v KČ včetně DPH
bez DPH DOPLNÍ

1)OL)AVATE1.

- asynchronní mechanismus (nezávislé
nastavení úhlu sedáku a opěráku) s

aretaci v několika pozicích

-píst

- ocelový kříž, chromový - ocelový křiž, chromový

- ergonomicky tvarovaný, čalouněný,
výškově nastavitelný opěrák, výška

min. 50 cm
L

- ergonomicky tvarovaný.
čalouněný, výškově nastavitelný

opěrák. výška min. 50 cm



%

l
,V . - čalouněný, výškově a úhlověKancelarska . , , .

stavitelny sedak, hloubka min. 44 cm,
židle - typ l výška min 39 cm, šířka min 49 cm %

.t

- čalouněný. výškově a úhlově
stavitelný sedák, hloubka min. 44
cm. výška min. 39 cm, šířka min.

49 cm

ANO l 5Ó0.()0

- kolečka vhodná na tvrdé
povrchy

l 500.()0

\ l 8\5,00 \

)

- kolečka vhodná na tvrdé povrchy

- područky nejsou nutností, v případě
dodání budou odnímatelné

- nosnost certfikovaná min. na 120 kg

- potahová látka (oděr min. 90 000
cyklů, 100 % polyester nebo nylon,

lze s teflonovou úpravou)

- područky nejsou nutností, v
případě dodání budou

odnímatelné

- nosnost certfikovaná min. na
120 kg

- potahová látka (oděr min. 90
000 cyklů, 100 % polyester nebo
nylon, lze s teflonovou úpravou)

- houpací mechanismus s aretací v
pracovni poloze

- píst

- houpací mechanismus s aretací
v pracovní poloze

ó - pist

- ocelový křiž, chroniový - ocelový kříž, chromový



- ergonomicky tvarovaný opěrák ze
sít'oviny, v hlavové části možnost eko

kůže. výškově nastavitelná bederní
opěrka, výška min. 60 cm

- sedák - hloubka min. 49 cm, výška
min. 47 cm, šířka min. 50 cm

- ergonomicky tvarovaný opěrák
ze sít"oviny. v hlavové části

možnost eko - kůže. výškově
nastavitelná bederní opěrka,

výška min. 60 cm

- sedák - hloubka min. 49 cm,
výška min. 47 cm, šířka min. 50

cm
2 Kancelářskážidle -typ 2 Ie A-NO 2 200,00 2 100,00 2 541,00

- kolečka vhodná na tvrdé povrchy
- kolečka vhodná na tvrdé

povrchy

- odnímatelné područky - odnímatelné područky

- nosnost certfikovaná min. na 120 kg
- nosnost certfikovaná min. na

120 kg

- možnosti provedení: potahová látka
(oděr min. 90 000 cyklů, 100 %

polyester nebo nylon, lze s teflonovou
úpravou), samonosná síťovina ( 100%
polyester se stupněm odolnosti proti

prodřeni min. 90 000 cyklů) nebo eko
kůže (100% polyuretan, podklad

100% bavlněný úplet)

- možnosti provedení: potahová
látka (oděr min. 90 000 cyklů.

100 % polyester nebo nylon, lze
s teflonovou úpravou),

samonosná síťovina ( 100%
polyester se stupněm odolnosti

proti prodřeni min. 90 000 cyklů)
nebo eko - kůže (100%

polyuretan, podklad l00°fo
bavlněný úplet)



- synchronní mechanika s nastavením
sily protitlaku dle hmotnosti uživatele

- synchronní mechanika s

ts nastavením síly protitlaku dle
hmotnosti uživatele

- píst

l
- píst

- kovový kříž - kovový křiž

- opěrka hlavy čalouněná, s
hloubkovým, výškovým a úhlovým

nastavením, odnímatelná

- ergonomicky tvarovaný opěrák,
výškově stavitelná bederní opěrka,

výška min. 50 cm

- ergonomicky tvarovaný sedák,
Kancelářská hloubka min. 49 cm, výška min. 46
židle - typ 3 cm, šířka min. 50 cm

- kolečka vhodná na tvrdé povrchy

- opěrka hlavy čalouněná, s
hloubkovým, výškovým a

úhlovým nastavením,
odnimatelná

3 &
- ergonomicky tvarovaný opěrák,

výškově stavitelná bederní
opěrka, výška min. 50 cm

- ergonomicky tvarovaný sedák,
hloubka min. 49 cm, výška min.

46 cm, šířka min. 50 cm ANO 3 500,00 3 500,00 4 235,00

- kolečka vhodná na tvrdé
povrchy

- odnímatelné područky - odnímatelné područky



4

- nosnost certifikovaná na 150 kg

- možnosti provedení: potahová látka
(oděr min. 90 000 cyklů, 100 %

polyester nebo nylon, lze s teflonovou
úpravou). samonosná sít'ovina ( 100%
polyester se stupněm odolnosti proti

prodřeni min. 100 000 cyklů)

- symchronní mechanismus se čtyřmi
polohami aretace

- nastavení síly protiváhy dle tělesné
hmotnosti

- standardní píst pro kříže
pyramidového typu s kónusem,

vzdvih 10 cm

0

- nosnost certifikovaná na 150 kg

- možnosti provedení: potahová
látka (oděr min. 90 000 cyklů,

100 % polyester nebo nylon, lze
s teflonovou úpravou),

samonosná síťovina (100%
polyester se stupněm odolnosti

proti prodření min. 100 000
cyklů)

- symchronní mechanismus se
čtyřmi polohami aretace

- nastavení síly protiváhy' dle
tělesné hmotnosti

- standardní píst pro kříže
pyramidového typu s kónusem,

vzdvih 10 cm

- hliníkový kříž - hliníkový kříž

- opěrka hlavy čalouněná, s
hloubkovým, výškovým a úhlovým

nastavením, odnírnatelná

- opěrka hlavy čalouněná, s
hloubkovým, výškovým a

úhlovým nastavením,
odnímatelná

W



4

- ergonomicky tvarovaný opěrák
z prodyšné síťoviny, bederní
opěrka výškově i hloubkově

stavitelná s možnosti nastavení
tlaku pro bederní oblast zad,

výška min. 50 cm

- ergonomicky tvarovaný sedák,
hloubka min. 49 cm, výška min.

46 cm, šířka min. 50 cm

y
- ergonomicky tvarovaný opěrák z
prodyšné síťoviny, bederní opěrka

výškově i hloubkově stavitelná s

Kancelářská možností nastavení tlaku pro bederní
židle - typ 4 oblast zad, výška min. 50 cm

- ergonomicky tvarovaný sedák,
hloubka min. 49 cm, výška min. 46

cm, šířka min. 50 cm

- kolečka vhodná na tvrdé povrchy

ANO 7 000,00 6 200,00 7 502,00

- odnímatelné područky

- kolečka vhodná na tvrdé
povrchy

- odnímatelné područky

- nosnost certifikovaná na 130 kg - nosnost certifikovaná na 130 kg

- možnosti provedení: potahová
látka (oděr min. 90 000 cyklů,

100 % polyester nebo nylon, lze
s teflonovou úpravou),

samonosná síťovina (100%
polyester se stupněm odolnosti

proti prodření min. 100 000
cyklů)

l

- možnosti provedení: potahová látka
(oděr min. 90 000 cyklů, 100 %

polyester nebo nylon, lze s teflonovou
úpravou), samonosná síťovina (100%
polyester se stupněm odolnosti proti

prodřeni min. 100 000 cyklů)

- ocelový černě lakovaný čtyřnohý
trubkový profil

- ocelový černě lakovaný
čtyřnohý trubkový profil



7
- stohovatelnost min. 5 ks

l I l

- stohovatelnost min. 5 ks

- ochrana rámu proti oděru při
stohování

- ochrana rámu proti oděru při
stohováni

- sedák a opěrák čalouněné - potahová
látka (oděr min. 90 000 cyklům 100%
polyester nebo nylon, lze s teflonovou

úpravou. barva černá, antracit nebo
modrá)

5

- ergonomicky tvarovaný sedák i
Jednací řidle - opěrák

'yp l

- výška sedáku min. 45 cm, se
zaoblenou přední hranou

- sedák a opěrák čalouněné -
potahová látka (oděr min. 90 000

cyklům 100% polyester nebo
nylon, lze s teflonovou úpravou,

barva černá, antracit nebo
modrá)

- ergonomicky tvarovaný sedák i
opěrák

- výška sedáku min. 45 cm, se
zaoblenou přední hranou

- spodní strana sedáku krytá
plastem

- zadní strana opěráku krytá
plastem nebo čalouněná

- plastové kluzáky bez ostrých
hran

ANO 450,00 440.00 532,40

- spodní strana sedáku krytá plastem

- zadní strana opěráku krytá plastem
nebo čalouněná

- plastové kluzáky bez ostrých hran



%

- nosnost certifikovaná na 120 kg

-ocelový černě lakovaný čtyřnohý pp
trubkový profil

- nosnost certifikovaná na 120 kg

- ocelový černě lakovaný
čtyřnohý trubkový profil

- stohovatelnost min. 5 ks - stohovatelnost min. 5 ks

- ochrana rámu proti oděru při
stohování

6

- sedák a opěrák z pevného
děrovaného plastu (materiál splňující

požadavky požární ochrany, barva
Jednací židle - černá, antracit nebo modrá)

typ2

- ochrana rámu proti oděru při
stohování

- sedák a opěrák z pevného
děrovaného plastu (materiál
splňující požadavky požární

ochrany, barva černá, antracit
nebo modrá)

- ergonomicky tvarovaný sedák i
opěrák

- výška sedáku min. 45 cm, se
zaoblenou přední hranou

- plastové kluzáky bez ostrých
hran

ANO 600,00 490,00 592,90

- ergonomicky tvarovaný sedák j
opěrák

- výška sedáku min. 45 cm, se
zaoblenou přední hranou

- plastové kluzáky bez ostrých hran



- nosnost certifikovaná na 120 kg - nosnost certifikovaná na 120 kg

- ocelový černě lakovaný rám

- nosnost min. 100 kg/l místo

7

- sedák a opěrák z odolného
děrovaného plastu (materiál splňující

požadavky požární ochrany, barva
Dvoumístná černá. antracit nebo modrá)

lavice

p% - ocelový černě lakovaný rám

- nosnost min. 100 kg/l místo

- sedák a opěrák z odolného
děrovaného plastu (materiál
splňující požadavky požární

ochrany, barva černá, antracit
nebo modrá) ANO 3 200,00 3 120.00 3 775.20

- ergonomicky tvarovaný sedák i
opěrák

- výška sedáku min. 45 cm, se
zaoblenou přední hranou

- výškově nastavitelné kluzáky bez
ostrých hran

- ergonomicky tvarovaný sedák i
opěrák

- výška sedáku min. 45 cm, se
zaoblenou přední hranou

- výškově nastavitelné kluzáky
bez ostrých hran

- ocelový černě lakovaný rám - ocelový černě lakovaný rám



- výškově nastavitelné kluzáky bez - výškově nastavitelné kluzáky
ostrých hran bez ostrých hran

y|

- nosnost min. 100 kg/l místo

8 Třímístná
lavice - sedák a opěrák z odolného

děrovaného plastu (materiál splňující
požadavky požární ochrany, barva

černá, antracit nebo modrá)

- nosnost min. 100 kdl místo

- sedák a opěrák z odolného
děrovaného plastu (materiál
splňující požadavky požární

ochrany, barva černá, antracit
nebo modrá)

- ergonomicky tvarovaný sedák i
opěrák

- výška sedáku min. 45 cm, se
zaoblenou přední hranou

ANO 4 000,00 3 970,00 4 803,70

- ergonomicky tvarovaný sedák i
opěrák

- výška sedáku min. 45 cm, se
zaoblenou přední hranou

- ocelový černě lakovaný rám - ocelový černě lakovaný rám

- výškově nastavitelné kluzáky bez

pg=t

- výškově nastavitelné kluzáky
ostrých hran bez ostrých hran

- nosnost min. 100 kg/l místo - nosnost min. 100 kg/l místo

r



9 ctyrmistna
lavice - sedák a opěrák z odolného

děrovaného plastu (materiál splňující
požadavky požární ochrany, barva

černá, antracit nebo modrá)

- sedák a opěrák z odolného
děrovaného plastu (materiál
splňující požadavky požární

ochrany, barva černá, antracit
nebo modrá)

ANO 4 500,00 4 420,00 5 348.20 Al

- ergonomicky tvarovaný sedák i
opěrák

- ergonomicky tvarovaný sedák i
opěrák

- výška sedáku min. 45 cm, se
zaoblenou přední hranou

- výška sedáku min. 45 cm, se
zaoblenou přední hranou

- ocelový černě lakovaný rám - ocelový černě lakovaný rám

- výškově nastavitelné kluzáky bez

ya

- výškově nastavitelné kluzáky
ostrých hran bez ostrých hran

i

r

,

!
Šil

i

i

It

l

!
W

I
I
(

l
0

0

- nosnost min. 100 kd1 místo

10 Pětimístná
lavice - sedák a opěrák z odolného

děrovaného plastu (materiál splňující
požadavky požární ochrany, barva

černá, antracit nebo modrá)

- nosnost min. 100 kg/1 místo

- sedák a opěrák z odolného
děrovaného plastu (materiál
splňující požadavky požární

ochrany, barva černá, antracit
nebo modrá)

ANO 5 500,00 4 950,00 5 989,50

- ergonomicky tvarovaný sedák i
opěrák

- ergonomicky tvarovaný sedák i
opěrák



m"
~

- výška sedáku min. 45 cm, se
zaoblenou přední hranou

- výška sedáku min. 45 cm, se
zaoblenou přední hranou

Cena ce kem 30 690,00 37 134,90


